
Zuottolo Assente Sindaco

COMUNE DI SAN MARZANO SUL SARNO

Provincia di Salerno

Marco Iaquinandi Presente Vice Sindaco

OGGETTO:

Francesca Barretta Presente Assessore

Approvazione Relazione sulla Performance anno 2020.

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Andrea Oliva Presente Assessore

Presiede l’adunanza Dott. Marco Iaquinandi nella qualità di Vice Sindaco.
Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione il segretario generale Dott. Fabio
Fariello.
Il Presidente, riconosciuta la legalità dell’adunanza, invita i presenti a deliberare sulla proposta di cui
all’oggetto.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la seguente proposta di deliberazione;

Ritenuta detta proposta meritevole di approvazione;

Acquisiti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile, espressi ai sensi dell’art. 49 del D.lgs.
267/2000 e s.m.i., allegati alla presente a formarne parte integrante e sostanziale;

Con votazione unanime

DELIBERA

di ritenere la premessa narrativa parte integrante e sostanziale della presente;1)

di approvare integralmente la seguente proposta di deliberazione che qui s’intende riportata e2)
trascritta;

di dichiarare, successivamente, con separata ed unanime votazione resa in forma palese,3)
immediatamente eseguibile la presente deliberazione ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. n.
267/2000.

*****

IL VICESINDACO

L’anno  duemilaventuno il giorno  ventuno del mese di luglio alle ore 11:45 nella Sede Municipale,

convocata nelle forme di legge, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

Carmela

DEL 21-07-2021N. 61



Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 90 del 15/09/2020 è stato approvato il piano
esecutivo di gestione per il periodo 2020 - 2022, comprensivo del piano dettagliato degli obiettivi e del
piano della performance;

Visto l’art. 10, comma 1, lettera b) del D. Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150, che impone, a conclusione del ciclo
annuale di gestione della performance, la redazione di un documento, denominato “Relazione sulla
performance”, evidenziante a consuntivo i risultati raggiunti nell’anno precedente rispetto agli obiettivi
contenuti nel piano della performance;

Visto in particolare l’art. 4, comma 2 lettera f) del richiamato D. Lgs. 150/2009 che prevede, quale ultima
fase del ciclo della performance, la rendicontazione dei risultati agli organi di indirizzo politico-
amministrativo, nonché ai cittadini, agli utenti e ai destinatari dei servizi;

Visto il regolamento per la misurazione e la valutazione della performance e per l’applicazione del sistema
premiale approvato con delibera di G.C. n. 10 del 06.02.2020;

Dato atto che l’iter di approvazione della Relazione sulla Performance si perfezionerà, ai sensi dell’art. 14
comma 4 lettera c) del D. Lgs. 150/2009, con la validazione della stessa da parte del Nucleo di Valutazione;

Acquisiti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile, espressi ai sensi dell’art. 49 del D.lgs. 267/2000
e s.m.i., allegati alla presente a formarne parte integrante e sostanziale;

PROPONE

di approvare la Relazione sulla Performance anno 2020 allegata al presente atto, di cui fa parte1.
integrante e sostanziale, da sottoporre alla validazione del Nucleo di Valutazione;

di disporre la pubblicazione della Relazione sulla Performance anno 2020 sul sito istituzionale2.
dell’Ente nella sezione “Amministrazione trasparente” sub sezione “Performance” ai sensi e per
gli effetti del D. lgs n. 33/2013 ed ss.mm.ii.;

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.3.
Lvo 267/2000.



Letto, approvato e sottoscritto

IL Vice Sindaco
Dott. Marco Iaquinandi

IL Segretario Comunale
Dott. Fabio Fariello

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il
quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa


